
TÝDENNÍ PLÁN 1.B –27.6.-28.6.2016 

        

JMÉNO: ………………………………......................... 

 

INFORMACE PRO RODIČE: 

Milí rodiče,  

čekají nás poslední dva dny tohoto školního roku. Minulý týden si dě ti opravdu užily – 

- výlet na zámek Rosice, putování Deblínem a výstava ke 140. výročí založení 

Záchranného hasičského sboru Tišnov se nám opravdu vydař ili. Děkuji paní 

družinář ce  Renatě  Benčíkové, která nás doprovázela. 

V pondělí 27.6. – sportovní den na hřišti ZŠ. Děti budou potřebovat sportovní oblečení 

a svačinu. Oslava konce školního roku. Prosím o drobné občerstvení do třídy (trochu 

ovoce nebo kousek buchty), šampaňské zajistím. Děkuji. 

V pondě lí 27.6. je poslední den na uhrazení autobusu za školní výlet v částce 75,-Kč  

a odevzdání učebnice anglického jazyka Happy house (oranžová s barevnými 



písmeny). Pokud byste náhodou učebnici doma nenašli, prosím o částku 203,-Kč. 

Děkuji 

V pondě lí 27.6. si dě ti (které dosud neodevzdaly)  donesou žákovskou knížku. Na zadní 

straně  je vlepena informace o nákupu výkresů a sešitů. Pokud souhlasíte s nákupem 

hromadně  prostř ednictvím školy, vyplňte svůj podpis, v př ípadě  nezájmu napište, že 

nesouhlasíte a podepište. Děkuji 

Výuka bude v pondělí 27.6. končit v 11.30 hodin, následuje oběd. Poslední školní 

den 28.6. se sejdeme v 8:25 hodin v naší tř ídě, v 9:00 začne  slavnostní ukončení 

školního roku v tělocvičně školy. Předpokládaný konec v 10:30 hodin. Děti si 

donesou desky na vysvědčení, aby se neponičilo. V tento den mají oběd pouze 

děti, které půjdou do školní družiny. 29.6. a 30.6. je vyhlášeno ředitelské volno 

z důvodu rekonstrukce školní kuchyně. 

Fotografie z našich akcí jsou vyvěšeny na nových webových stránkách školy  

– www.zs-deblin.cz 

Vysvědčení lze vydávat pouze 28.6. –  k vyzvednutí bude v kanceláři školy v úřední 

hodiny. 

 

                        S pozdravem uč. Monika Semerádová 

 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjZxZWslcHNAhWD1RoKHW8GDJsQjRwIBw&url=http://artsanalia.blogspot.com/2012/05/golfinhos.html&psig=AFQjCNH4XdZ8tKDbDUF1ZK8ZydaaonT2Kg&ust=1466873787719727

